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RTI Request Reply

This is in reference to RTI Request Registration number- Ref: PGCIL/R/2018/50726
(Sh. Kundan Kumar Sahoo) and IOM Ref. No.: RTI/Ag./154/2018-19/1937

Reply for Query 1:
Total Number of candidates who successfully registered for the post of DT Electrical — 10059.

Reply for Query 2:
Total Number of candidates appeared for the post of DT Electrical (including exams held on
13.09.2018 and 27.10.2018) — 6964.

Reply for Query 3:

Total Number of candidates appeared for the post of DT Electrical (including exams held on
13.09.2018 and 27.10.2018) — 6964.

Reply for Query 4:
For preparing merit list normalization process has been adopted as per current industrial practice
of Computer Based Test (CBT).

Reply for Query 5:
The result has been declared and displayed on the website on 07.12.2018.
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